令和３年６月１８日

保護者各位

（関係各位）

                               花巻清風支援学校長

令和３年度「学校見学期間」について

  時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動について御支援と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、開かれた学校づくりの一環として、本校に対する理解と関心を深めていただくこと

を目的とした、標記事業を実施いたします。

 つきましては、別紙見学申込書に御記入の上、申込みくださいますようお願いいたします。

記

１ 名 称   岩手県立花巻清風支援学校「学校見学期間」

２ 期 間   令和３年７月１２日(月)～１６日（金）

３ 時 間   ①午前の部 １０：００～１１：３０

        ②午後の部 １３：１５～１４：４５

４ 場 所   岩手県立花巻清風支援学校（花巻市太田２７－２０７－４）

５ 対 象   保護者、地域住民、福祉関係者、教育関係者など

        ※新型コロナウイルス感染症対策のため、事前の予約者のみの見学とさ

せていただきます（見学者の上限は、各学部６名まで）。

６ 内 容   校舎・寄宿舎見学及び授業見学

７ 申込み   別紙「学校見学期間申込書」またはお電話、連絡帳にて事前申込みをお願

いします。見学者数に上限を設けているため先着順となります。

８ その他

（１）出入り口は、正面玄関です。検温と手指消毒をお願いします。

（２）個人情報保護のため、写真撮影や録音・録画は御遠慮ください。

（３）御案内や見学申込書は６月 25 日(金)、授業一覧は７月６日(月)に本校ホームページ

  へ掲載します。

（４）２週間以内に感染地域への移動があった方や発熱等の体調不良があった場合は、見学

をお控えくださいますようお願いします。

（５）新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、見学を中止させていただく場合が

ございます。あらかじめ、御了承ください。

担 当  副校長  牧  一郎

教務主任 藤村 利子

電 話  ０１９８－２８－２４２１

FAX     ０１９８－２８―２０８９

令和 3 年度「学校見学期間」申込書

申込日 令和３年  月   日

（申込先）

岩手県立花巻清風支援学校

担当 藤村 宛

℡：０１９８－２８－２４２１（代）  Fax：０１９８－２８－２０８９

御所属

申込者名  御連絡先

見学者数

大人           名

幼児児童生徒       名

寄宿舎見学 希望有

希望無

希望記入欄

第１希望   月   日（  ） 小・中・高  ①10：00～  ②13:15～

第２希望   月   日（  ） 小・中・高  ①10：00～  ②13:15～

※希望が重複した場合は、人数及び日程調整を行います。第１希望の場合は、特に連絡はい

たしません。第２希望となる場合は、後日連絡いたします。

見学に際して他に御希望があればお書きください。

※添書不要です

実施期間  令和３年７月１２日(月)～１６日（金）

①午前の部 １０：００～１１：３０ ②午後の部 １３：１５～１４：４５

※13 日（火）避難訓練、14日(水)中学部全学年校外活動、15(木)～16日(金)高等部１年生

宿泊学習が予定されています。

学部・時間帯

に〇を付ける

学部・時間帯

に〇を付ける